SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 01 tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH THÁNG 9, NĂM HỌC 2024-2025
Chủ đề tháng 9: KỶ NIỆM 79 NĂM NGÀY QUỐC KHÁNH 02/9 VÀ KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2024-2025

Tuần Nội dung công việc Thời gian Bộ phận thực hiện

Tuần 01A

Từ

 02/9/2024

đến

09/9/2024

Trực cơ quan 24/24 trong ngày nghỉ lễ 02/9 02/9 Theo phân công

Lao động, Vệ sinh trường lớp chuẩn bị Khai giảng 03-04/9 T. Công, GVCN-HS

Kiểm tra công tác chuẩn bị Khai giảng, CSVC 03-04/9 LĐ, ĐTN, GVCN

Niêm yết TKB số 1 - Năm học 2024-2025  04/9 T. Tuân PHT

Khai giảng năm học mới 2024-2025 (07h30) 05/9 Toàn trường

Dạy và học bình thường, TBK số 1 (Từ 06/9/20204) 06/9 Theo TKB

Bảo vệ cơ quan, chăm sóc cây xanh, LĐ-VS Cả tuần LĐNT, Bảo vệ

Tuần 01

 Từ

 09/9/2024

đến

15/9/2024

Dạy và học bình thường (TKB số 1, Áp dụng 06/9) Cả tuần Theo TKB

Họp cơ quan tháng 9, năm học 2024-2025 09/9 Toàn trường

Triển khai KH thu học phí, BHYT năm 2024-2025 Cả tuần LĐNT, TV, GVCN

Tuyên truyền công tác ANTT, ATGT, TNXH… 09/09 LĐNT, ĐT, CA xã

Tăng cường kiểm tra nề nếp, đồng phục, LĐ-VS… Cả tuần LĐ, ĐTN, GVCN

Thi khảo sát Chất lượng HS lớp 10 (theo KH số 86) 14/9 Theo QĐ và KH

Bảo vệ cơ quan, chăm sóc cây xanh, LĐ-VS Cả tuần LĐNT, Bảo vệ

Tuần 02

Từ

 16/9/2024

đến

22/9/2024

Dạy và học bình thường (TKB số 1, Áp dụng 06/9) Cả tuần Theo TKB

Triển khai KH Ôn thi TN-ĐH, DT-HT, KHGD… 16/9 T. Tuân-GV

Chấm thi KS CLHS lớp 10 và BC kết quả về SGD 16-17/9 Theo Quyết định

KTr nề nếp, đồng phục, việc sử dụng điện thoại, LĐ-VS Cả tuần LĐNT, ĐTN, HS

Triển khai nộp Học phí, Tham gia BHYT theo quy định  Cả tuần LĐNt, VP, GVCN

Bảo vệ cơ quan, chăm sóc cây xanh, LĐ-VS Cả tuần LĐNT, Bảo vệ

Tuần 03

23/9/2024

đến

29/8/2024

Dạy và học bình thường (TKB số 1, Áp dụng 06/9) Cả tuần Theo TKB

Rà soát việc tham gia BHYT, HS nộp HP, LĐ-VD Cả tuần LĐ, GVCN-VP

Chuẩn bị các nội dung Họp cơ quan tháng 10 Cả tuần LĐ, CM, ĐTN, CĐ

Chuẩn bị các nội dung họp CMHS các lớp (DK) 28/9 GVCN-CMHS

Thi chọn đội tuyển thi HSG Quốc Gia khối 12 27-27/9 Theo quyết định

Bảo vệ cơ quan, chăm sóc cây xanh, LĐ-VS Cả tuần LĐNT, Bảo vệ

Lưu ý: Các đồng chí trực LĐ bám sát nhiệm vụ, trực cơ quan theo phân công; Bảo vệ thường trực 24/24.

Trong quá trình thực hiện có thay đổi Hiệu trưởng sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện)

- GV, NV (Thực hiện)

- Niêm yết và đăng webside;

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2024-09-12T21:56:09+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T21:56:23+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!